
TSKRP00ANAUO

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů

ě. 9/21/4056/027; akce: „Most, B036, Novopetrovická, Milíčovský potok, Praha 15 stavební údržba

objektu14

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/059

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Údržba mostů FIRESTA + SUPER-KRETE

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

účastníci společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (správce společnosti)

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

IČO: 25317628

DIČ: CZ253 17628

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, spis. zn. B, 2144

bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

SUPER-KRETE CZECU s.r.o. (společník)

se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy

IČO: 25692810

DIČ: CZ25692810

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 61708

bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Petrem Švantnerem, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany14)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 27.7.2021 na akci: „Most, B036, Novopetrovická, Milíčovský potok, Praha 15 - stavební údržba
objektu" - dílčí smlouva k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027
(dále jen „Smlouva").

2. Dle Smlouvy se Zhotovitel zavázal dokončit dílo do 31.12.2021. Z důvodu neschválení DIO
příslušným dotčeným úřadem u mostu B036, Novopetrovická, Milíčovský potok, Praha 15 -

stavební údržba objektu, se Smluvní strany dohodly na změně čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí
smlouvy), a to na prodloužení termínu ukončení realizace díla u mostu B036, Novopetrovická,
Milíčovský potok, Praha 15 - stavební údržba objektu do 31.7.2022 dle nového harmonogramu
prací viz. příloha ě. 1 Dodatku.

III.
Změna čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy)

Čl. 2 odst. 2.3 Smlouvy, se mění takto:I.

2.3 Zhotovitel se zavazuje dokončit provádění Prací ve lhůtě do 31.7.2022 („Doba realizace"),
přičemž Zhotovitel je oprávněn zahájit poskytování Prací nejdříve ke dni zveřejnění této Dílčí
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů („zákon o registru smluv") a nejpozději do pěti kalendářních
dnů ode dne uveřejnění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

-2-



a) Příloha č. 1 Změnový list s přílohami, Most, B036, Novopetrovická, Milíčovský potok,

Praha 15 stavební údržba objektu + harmonogram prací dle dodatku č. 1 Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dne V Brně dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnost

ER-KRETE:

Datum: 2021.12.02

09:56:32 +01 W
Datum: 2021.12.07

14:49:1 2 +01 '00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva

-3



1Změnový list

číslo zhotovitele: 290/20213/21/4056/059Smlouva o dílo

Most, B036, Novopetrovická - Milíčovský potok, Praha 15Předmět díla:

Most, B036, Novopetrovická - Milíčovský potok, Praha 15

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

Údržba mostů - FIRESTA -i- SUPER-KRETE, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, Brno

Petr Mai

Ing. Markéta Marečková, FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Z důvodu neschválení DIO příslušnými úřady došlo k posunutí termínu zahájení a tím pádem i dokončení stavby mostu B036,

Novopetrovická Milíčovský potok, Praha 15.

Jako přílohu změnového listu předkládáme aktualizovaný harmonogram stavebních prací, se zahájením prací 1.3.2022 a ukončením

prací 31.7.2022.

Změnu vyvolal:
zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) |
změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

změna těmi inu dokončení stavby

KD
C

E

xo

Způsob projekčního řešení změny:«r
■o

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění prací in-situ LM V009 Vlcepráce•3

dodatek k PD

dokumentace skutprovedení

Jiné (ROS)

Ocenění změny vypracoval:

Méměpráce celkem

Vícepráce celkem

>«
c
0)

o

o Změnový list bez DPH celkem
T3
>3

DPH celkem

Náklady na změnu vč. DPH

dle platného harmonogramuTermín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:
termíny

ano

Změnu odsouhlasil:

Ing. Vlastimil Schovajsa, ředitel OZ Čechy

(za zhotovitele)

>.
c

E

Ing. Pavel Novák (za objednatele)
c

n
Petr Mai (za technického dozora)JS

-C

D
O
tfl

TJ
O

Přílohy:

Popis změn; harmonogram prací, zamítavé stanovisko Magistrátu hl. města Prahy
přílohy

Změnový listStránka 1 z 1



1Změnový list

Akce: Most, B036, Novopetrovická - Milíčovský potok, Praha 15

POPIS ZMĚN

Zmdna termínu výstavby

Z důvodu neschválení DIO příslušnými úřady došlo k posunutí termínu zahájení a tím pádem i

dokončení stavby mostu B036, Novopetrovická - Milíčovský potok, Praha 15.

Jako přílohu zmšnového listu předkládáme aktualizovaný harmonogram stavebních prací, se

zahájením prací 1.3.2022 a ukončením prací 31.7.2022.

popis změnStránka 1 z 1



i
I
|
C

m

t
2

.E
£

TS

a

$•
■M
ra

a

C

I
s,

g
w

ffl

3

§
0)

i

oj

i i c o
"O oj
ro .-i
in ih

rl ,A
m '*5
*4 «■<
”

fO
LC

ti
ť 2
C

a
l i
£ s

i
I a

1 1
I I

i
2 C

S >


